проект
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского  сельского поселения от 28.12.2015 № 145 «Об утверждении положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Андреево-Мелентьевского сельского поселения и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Андреево-Мелентьевского сельского поселения»

      Принято                                                                                                                                                               Собранием депутатов                                                           «_»  января  2018  года

В соответствии с Федеральным законом от 06 декабря 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, областным законом Ростовской области от 3 октября 2008 года  № 92-ЗС «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение» Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести  в решение Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского  сельского поселения от 28.12.2015 № 145 «Об утверждении положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Андреево-Мелентьевского сельского поселения и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Андреево-Мелентьевского сельского поселения» следующие изменения, изложив приложение к Положению в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу  со дня официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 15 июля 2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам  местного самоуправления, связям с общественными организациями, социальной и молодёжной политике, торговле, бытового обслуживания, охраны общественного порядка. (Председатель комиссии Пятаков А.А.).

 Председатель Собрания депутатов-

 глава Андреево-Мелентьевского

 сельского поселения
                                                               Э.А.. Хруленко

с. Андреево-Мелентьево

« »  января 2018г.

№
Приложение  к решению Собрания депутатов
Андреево-Мелентьевского  сельского поселения
«О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Андреево-Мелентьевского  сельского поселения от 28.12.2015 № 145
«Об утверждении положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Андреево-Мелентьевского сельского поселения и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Андреево-Мелентьевского сельского поселения»

Приложение 1

к Положению об оплате труда работников, осуществляющих

техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления
Андреево-Мелентьевского сельского поселения

и обслуживающего  персонала органов

 местного самоуправления Андреево-Мелентьевского сельского поселения

РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников,

занимающих  в органах местного самоуправления Андреево-Мелентьевского сельского поселения должности, не отнесенные к должностям

муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления

Андреево-Мелентьевского сельского поселения

	№№
	Наименование должностей
	Должностной оклад

(рублей в месяц)

	1.
	Старший инспектор

	5246,00

	2.
	Старший инспектор сектора по общим и организационным вопросам
	5246,00

	3.
	Инспектор

	4994,00

	4.
	Инспектор сектора экономики и финансов
	4994,00